<r£ Mg*
nafterii $* Cafcìani 5 fit® Monte Bestiario

#

©/re ehifi
dem Mmfileni # mdelkft integrai omms Mas terrai#

filvas :

# :
et 'res# qms nos abemus y tenermi % vd sdii

per non : in tot-o ipodm de Canniccio s funt ìnfm
ho

s

confines & ex uno latèrp eurrit eìs. fiumen Armi

s

&

ex ficun’do lafere currìi. eis foffatellum de .Olivello *

et tn aliqnantulum foffatellum de Ri ttaccio# ex ferii®

latin efi et finis olim Matelli antiqui 9 ex quarto

pero latere efi ei finis terre Mainardhtge # pr&àu
- Hat fikre lerras , et fi!gas# et res # una eum omnì«

' Bitr'que * •* » -infra fi baheni'°>..cum omnì ture 3 et

k&ibtted aè- -reqtéfittone-. >qu& nobis exinde compeferent

prò ' previo lìhrarum viginti et imam honorum iena**
'

"rforum ndbis bene folut* ad h&c ms prodièri suga*

ler# 'ef Frìhalius - eo.rum filius manifefiamut predifiat

rss vendita s m.fions pretti 9 et quantitate y Juuf'm
- preferiti -gfndtmus # ex. huius rei grafìa tradamus $

afquè. comedìmus tihì prcmpmmto emgtori $ tutfquò

SOPRA II SIGILLO III, _ Ig
fuccefiorìhus in perpetuarti vice $ et utilhaie pre*

ditili Momtjlerii 3 et ad abendum 3 tenendum
9 ac

fóffidendùm^ et quttndòquidem -detnceps mbts- pia*

euef.it veftro nomine faciendum i
' ut nullam .li*

fem 9 nullamcvAQ t'ohtroverfidm ijìarmn rerum nomi-

m % a nóbif 5
' vel a mjlrh Beredibus qmlìbet mòdà\

idiquo in tempore fufctiabìmus ,
ah omni quoque homi*

•ne
|

et femina f - prefcrtptas. terrai 9 c£5 Jiivas $ et ree

defendere , et kuttbrmare Uhi prediti® Abbati é$

tuie' fuccefiorìhus vice prediBt Monafteriì 5 i et • femper
.jrùtnittimux fuh ébligo -Confulum Fiorentie fune pm
tempore * èxìfiéHfium 9 et fi ms predilli lugttles 9 et

fTribaldus 9 vel nofirì heredes de prediélis terrii 9

film? 5 atqm rebus agere » aut litigare prefumpfe-

rimùs * 'vèl jf eontm quemlibet agèntem legnimatru»

defenfionem non èxbibuèrmus > w/- exinde. :teppa-

tifir.it dfitUfà aut: faflùm §
quod- emura hoc rfaSium

fiat * veL futi 9 pene nomine predìftaruni rerum ittL,

dupltim eiufdem bonìiatis 9 extfiitnation.it omnern-

dutmnum libi predifio Abbati % vel tuis fuèsefi*
feribùi fise prediéli Monafteriì , -auf mi vos» dede-

riti? refarcire
,

promìttimutd et infuper ,
hoc vend.itio*

nìs ìnfirumentum 5 ut fupra legitàr 5 - femper ' incorra-

pium tenere fpondemuf « Profferta prediftus Ardi**

mannue tafììs sorporali ter fàcrofanfìir EtmngeÙis
suravit ifiam carmiam firmimi 9 e* ratam % atqut^
illibatam omni tempore tenere 3 et qmd 'mn* eafiona-